

PWSZ-III-AG-29020-9/2018

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn.: "Dozór obiektów należących do PWSZ w Koninie" prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający udziela odpowiedzi na przysłane zapytania.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1

Czy pracownicy portierni mają mieć świadectwo maturalne i czy muszą one być okazane przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga obsadzenia portierni pracownikami posiadającymi co najmniej wykształcenie średnie, natomiast nie wymaga od Wykonawcy przedłożenia dokumentów tych osób w postaci świadectwa maturalnego. Wykonawca oświadczając, że spełnia warunki udziału w postępowaniu jednocześnie oświadcza, że osoby zatrudnione przez Wykonawcę spełniają stawiany przez Zamawiającego wymóg.

Pytanie 2

W jaki sposób chcecie Państwo sprawdzać znajomość języka angielskiego podanych pracowników (egzamin, rozmowa czy inna forma sprawdzenia).

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie sprawdzał znajomości języka angielskiego podanych pracowników przez Wykonawcę. Wykonawca oświadczając, że spełnia warunki udziału w postępowaniu jednocześnie oświadcza, że osoby zatrudnione przez Wykonawcę spełniają stawiany przez Zamawiającego wymóg.

Pytanie 3

Proszę podać dokładną miesięczną ilość godzin pracy na poszczególne posterunki.

Odpowiedź

Zamawiający w treści SIWZ określił godziny pracy pracowników ochrony na portierniach w poszczególnych obiektach. Zamawiający nie może podać dokładnej miesięcznej ilości godzin dla każdego stanowiska, gdyż jest ona uzależniona od ilości dni w miesiącu oraz od okresu, w jakim jest świadczona usługa (rok akademicki lub okres świąteczny czy wakacyjny) w przypadku portierni w budynkach przy ul. Wyszyńskiego 3c oraz Wyszyńskiego 35. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy określenia wynagrodzenia za 1h pracy pracownika ochrony, a określenia wynagrodzenia miesięcznego za świadczoną usługę zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ. Obowiązkiem Wykonawcy jest takie skalkulowanie ceny za usługę, aby obejmowała ona wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego zgodnie z zapisami pkt XIII ust. 2 SIWZ.

Z up. REKTORA
PROREKTOR
ds. Nauki, Rozwoju i Współpracy Międzynarodowej

prof. nadzw. dr hab. Jakub Bartoszewski